7. 8. in R abgerissen. — 8 decet B — 10 simul et R — 15 diuinitate R1 — perpeti R — 16 debita — gloriae R

gloria B — B hat als Dox. : Gloria deo patri | gloria unigenito | una cum sancto spiritu | in semp.

XXXVII. Ad tertiam.

I. Dei fide, qua uiuimus,

spe perenni, qua credimus

per caritatis gratiam
Christo canamus gloriam.

IL Qui ductus hora tertia
ad passionis hostiam
crucis ferens suspendia

ouem reduxit perditam.

III. Precemur ergo subditi,
redemptione liberi, io

ut eruat a saeculo

quos soluit a chirographo.

IV. Gloria tibi trinitas
aequalis una deitas,
et ante omne saeculum 15

et nunc et in perpetuum. Amen.

Daniel I p. 71. — Hag en p. 48 — Dreves II p. 43. — Hss.: B p. 98. — C p. 77: in XLma ad tertiam. —

D p. 48 : ad III ymnus. — F p. 60. — 2 spes C — 2 qua fehlt C — 3 karitatis B — 4 xpi C — 5 ora D tercia F —
9 Precemur D — 12 quod B cyrogr. B C. cirogr. D — 13 B hat nur den Anfang" der Dox. — 16 im C D F. Amen fehlt D.
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XXXVIII. Ad sextam.

Qua Christus hora sitiit,
crucem uel in qua subiit,

quos praestat in hac psallere
ditet siti iustitiae.

III.

II. Quibus sit et esuries,

quam ipse de se satiet;
crimen sit ut fastidium

uirtusque desiderium.

Charisma sancti spiritus
sic influât psallentibus,
ut carnis aestus frigeat
et mentis algor ferueat.

10

Daniel I p. 169. — Dreves II p. 85. — Hss.: D p. 49: Ad VI. ymnus. — F. p. 60: Ad sextam. — 2

quam D2 — 3 ac D — 6: de se quam ipse D — 9 karisma F — 12 ardor Drev. — 13: F beginnt die Doxol.: Gloria tibi.

XXXIX. Alius.
Meridie orandum est,
Christus deprecandus est,

ut iubeat nos edere

de suo sancto corpore.

IL Ut ille sit laudabilis
in uniuersis populis,
ipse caelorum dominus,

qui sedet in altissimis.

III. Det nobis auxilium

per angelos mirabiles,
qui semper nos custodiant
in omni uita saeculi.

io

Daniel I p. 72. IV. p. 44. — Hagen p. 48. — Dreves IL p. 43 — Hss.: B p. 98: ad sext. — C p. 77 :

ad sextam — D p. 49 : alius ymnus. — 2 xpcq; D1 — 5 Et C — 6 uniuerso populo C — 11 nos semper C — 12

saecula D — Als Doxol. beginnen alle drei: Gloria tibi.

Ternis ter horis numerus
sacrae fidei panditur;
nunc trinitatis nomine

munus precemur ueniae

III.

XL. Ad Nonam.

Mors per crucem nunc interit,
et post tenebras lux redit:
horror dehiscat criminum,
splendor nitescat mentium.

IL Latronis en confessio

Christi meretur gratiam ;

laus nostra uel deuotio

mercetur indulgentiam.

io

Daniel I. p. 73 — Droves II. p. 85 — Hss.: D p. 49: Ad Villi. — F p. 61 : Villi. — 2 pangitur D' -
2 fidei sacrae D2 — 5 hen D — 9 interiit D1 — 10 rediit D1 F — Beide bieten als Doxol.: Gloria tibi tri.